PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

CNPJ nº 05.105.135/0001-35
GABINETE

Praça da Matriz, s/n – Centro – Moju – PA – CEP 68. 450 - 000.
Página 1 de 1

Oficio nº 013/2023 – GAB/PMM

Moju – Pa, 16 de Fevereiro de 2023.

Á Prefeitura Municipal de Bagre
Ilmo. Sr. Cleberson Farias Lobato Rodrigues
Prefeito Municipal

Assunto: Autorização a Adesão a Ata de Registro de Preços

Prezado senhor,

Em atenção ao Oficio nº 004/2023/DLC de 01 de Fevereiro de 2023 e ainda em

conformidade com a Lei nº 8.666/93 e conforme Decreto Federal nº 7.892/13 e 8.250/14,

AUTORIZO a adesão da Ata de Registro de Preços nº 001/2023 – PMM, oriundo do Pregão

Eletrônico SRP nº 202211220020 – PE SRP/CPL/PMM, que tem por Objeto: FORMAÇÃO DE

RESGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

FORNECEDORA DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS (MOBILIÁRIO,

ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, REFRIGERADORES DE

AR) EM ATENDIMENTO À PREFEITURA DE MOJU/PA, SUAS SECRETARIAS E FUNDOS

MUNICIPAIS VINCULADOS

Sem mais para o momento e certos de termos atendido vossa solicitação colocamo-

nos a disposição para quaisquer informações que forem necessárias.

Atenciosamente,

MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Prefeita Municipal

		2023-02-17T09:07:58-0300
	MARIA NILMA SILVA DE LIMA:24951536234

		2024-11-28T09:55:39-0300
	CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES:63722496268